
DODATEK RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY
Smlouva o prodeji a koupi zboží, uzavřená níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení

$ 2079 a $ 1746 odst. 2 násl., zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, v platném znění

mezi:

prodávajícím:

Firmou: Mlékárna Valašské Meziříčí spol. s r.o.Sídlo: Zámecká 2/57, 757 27 Valašské Meziříčí
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Vévodou
Ičo: 46578323
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.: 420 571 678 120
Email:

a kupujícím:

Firmou: Domov pro seniory Radkova Lhota p.o.Sídlo: Dřevohostice, Radkova Lhota 16
PSČ: 75114
Zastoupený: Mgr. Danou Pátkovou
IČO: 61985881
Tel: 732 754 180
Email:

ět í

I Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu v dohodnutý dodací den, na dohodnuté
dodací místo objednané zboží a kupující se zavazuje toto zboží převzít.

2 Kupující předkládá svou objednávku na zboží nejpozději 24 hodin před
požadovaným plněním.

3. Kupující potvrdí převzetí zboží razítkem a čitelným podpisem na dodacím listu.

4. Kupující je povinen zaplatit za dodané zboží kupní cenu. Kupní cena je stanovena
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. O smluvních
cenách. Ceny (včetně dopravy) jsou upraveny v přiloženém ceníku. K uvedeným
cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty, podle zařazení v celní klasifikaci
výrobku.

5 Právo na úhradu kupní ceny vzniká prodávajícímu dnem splnění dodávky.
Současně s dodávkou zboží bude doručen dodací list. Jednou měsíčně bude
vystavena souhrnná faktura. Termín splatnosti je stanoven na 14 dní od vystavení
faktury. Úhrada faktury bude provedena příkazem k úhradě na výše uvedený účet

12



10.

l,

vísl funidcu P dne: 9. ý Loto

prodávajícího. Za každý den prodlení účtuje prodávající kupujícímu penále ve výši0,05% z dlužné částky.

Odpovědnost za vady zboží a případné reklamace se řídí ustanovením $ 2165zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku. Zjevné vady uplatňuje kupující připřejímce zboží, skryté vady písemně nebo telefonicky a to pouze v rámci příslušnézáruční doby.

Prodávající se zavazuje, že záruční lhůtu dodávaného zboží bude čerpat maximálně
z jedné poloviny celkového fondu záruční doby.

Vratné obaly je kupující povinen vrátit nepoškozené a v původním množství.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdržíjedno vyhotovení.

Kupující si dovoluje požádat 2x ročně prodávajícího o finanční dar v hodnotě 5%
z celkové kupní ceny zboží odebraného. Finanční dar bude sloužit na provozníúčely organizace.

Účastníci shodně uvádějí, že tento dodatek smlouvy vyjadřuje jejich svobodnou avážnou vůli na důkaz čehožji podepisují.

V Radkové Lhotě dne: 2. 7. 2020



+

74 Pořadové číslo : 1 4587
A KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle L 409 a násl. Obchodního zákona
S“

Is

Saluvní strany

„ Prodávající: Mlékárna Valašské Meziříčí spol.s ©.0.,757 27 Valašské Meziříčí
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě
oddil Crvložka 3441
Bankovní spojení:

10 dnů
0.00 % denní sazba

Cyklus fakturace
Úrok z prodlení
Telefon
Fax

= 1čo : 46576323
Telefon : 571 676109,675111

é Fax : 571 611760

« Kupující =. 4587 Domov pro semiory Radkova
Lhota příspěvková organizace
Radkova Lhota 16

> 751 14 Dřevohostice

= čo > 61985881

s DIČ > uesonen ds SsAMGdoPlátce DPH > NE
V obch. rejstříku * NE

č Banka S S K A00 LkocDanáSPOjenŮ © onsučes ac Kala 0 elekSpecif.symbol  knaane na Kaa ana SSK EARS KANE EK ez

č Způsob úhrady : 03 Převodem
Splatnost do : 14 dníl ode dne vystavení

SMA ANNA A OKNA

rss



———

E

Kod

NY

Ne

X

he

w

bd

De
ská

S

II.
1.Kupujícímu bylo vydáno Živnostenské oprávnění nebo povolení k provozování

Činnostiskteré jsou v souladu s živnostenským zákonem a toto je přílohou
uzavřené smlouvy ( např.živnostenský list,výpis z obchodního rejstříku).

III.
Prodávající bude kupujícímu prodávat potravinářské výrobky v rozsahu své
činnosti potřebné pro poskytování služeb v ČL.II této salouvy za těchto
podmínek:

1.Kupující bude objednávat výrobky dle přílohskteré mu budou předány přiuzavírání kupní salouvy: cenflkokatalog výrobkůraktuální nabídka objednávka:reklamační lístky. Objednávky budou prováděny telefomicky> e-mailem, faxen
Popř. písemnou formou.

2 Kupující zařazený v pravidelné rozvozní lince se zavazuje,převzít objednané
výrobky v den dodávky na dohodnutém místéry určitém čase.Čas a místo dodávky
budou upřesněny po prověření místa pracovníky dopravy vždy po předběžném
oznámení kupujícímu.Rozvoz bude prováděn dopravními prostředky
prodávajícího.

3.Kupujícískterý si sám odváží výrobky přímo z expedice obchodní společnosti
Mlékárna Valašské Meziříčí, spol.s r.o.rse zavazuje je převzít podle
objednávky v dohodnutý den.

4 Pokud kupující neodebere objednané výrobky podle bodu Z resp.3, této
smlouvy má prodávající právo účtovat a vymáhat smluvní pokutu za neodebrané
zbožísa to i z části celkové dodávky ve výši 10% z ceny neodebraného zboží.
Tento nárok na smluvní pokutu nevylučuje nárok prodávajícího na úhradu
škody»spočíva jící např.v nákladech na skladnésv nákladech za narnou djýzdu;
ve výši skutečných nákladů.Nárok na zaplacení za marnou jízdu vzniká
prodávajícímu jen tehdysngodebere-li kupující žádné zboží z objednané
dodávky.

S.Veškeré alékárenské výrobky musí být uskladnény v chladu a prodávány podle
platných ČSN.

6 Prodávající si vyhrazuje právo upravit ceny a s tímto seznámit kupujícího
ma dodacím listě při převzetí objednaných výrobků.

7 Prodávající vyfakturuje dodané výrobky v 10-ti denních intervalech v
předávací ceně uvedené na dodacím listě. Splatnost faktury je 14 dnů
ode dne vystavení.

účtu uvedeného ve smlouvě na číslo účtu 12200-851 u peněžního ústavu
Komerční banka 0109 do doby uvedené na faktuře,

i8. Kupující se zavazuje platit dodávky výrobků převodním příkazem ze svého

9.Kupující je povinen platit prodávajícímu z nezaplacené dlužné částkyúroky z prodlení, které činí 0,05% dlužné částky za každý den prodlení,
vd10.Je-li kupující v prodlení s úhradou platby jedné fakturyrpřípadně faktur zavyúčtování smluvních pokut s i-něsíčním zpožděním.Vyhrazuje si prodávajícíprávoraby následující den po zjištění nezaplacené faktury přerušil

. kupujícínu dodávky zbožísa to i bez předběžného upozorněnísa to až do té
doby-kdy budou uhrazeny kupujícím veškeré jeho peněžní nároky+které má
vůči prodávajícímu .Kupu jící z tohoto titulu nevznikají ni jaké nároky,
ze jména nárok na úhradu škody.

("GA1.Je-ti kupující v prodlení s úhradou za dodané zboží více jako 1 měsíc,

(
C

>

C



P| 12.Porušení povinnosti platit smluvní pokutursmluvenou mezi prodávajícím a
kupujícím v bodech 4),9) může mít za následek postup prodávajícího podle
bodu 10)+11),12) této smlouvy. |

IV.

| Odpovědnost za vady se řídí obchodním zákoníkem.Vady množství a vady
| -© Zjevnérreklanu je kupující hned při přejímcerkterou je povinen provést
: osobně nebo pověřeným zástupcem za přítomnosti pracovníka prodávající
| strany .Vytečené sáčky vadou špatného sváru nůže kupující reklamovat| následující den za předpokladu,že nebudou jinak poškozeny.

“

y. 4
U 1.Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s jednoněsíční výpovědní lhůtou: o

která začíná běžet následující den po doručení písemné výpovědi druhé| smluvní strany.
2 Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou saluvních stran.

7 3.Salouva se vystavuje ve 2 exemplářích a každý z účastníků ji má v jednom "
vyhotovení.

T A.Jakékoliv zněny ( např.živnostenském oprávnění»bankovní spojení) se bs
kupující zavazuje sdělit prodávajícímu do 7 dnůskdy ke změně došlo.Pokud ne

© je kupující plátcem DPH,uvede své registrační číslo,
ki nřé je Sosucáneuzkě snese eeNonacnee -

.
S.Reklamační Pád je nedílnou součástí kupní smlouvy. Reklamační Řád je| předán kupujícímu při uzavírání kupní smlouvy. =

| „2 Vyřizuje > pePavlicová V:
|

« Ve Valašském Meziříčí dne 01.07.2013

Za kupujícího: Za prodávajícího:
4 bd

E Na

u běší

| : >

ý
vw

Čí

bd

p u




